
UCHWAŁA NR XXVII/182/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) oraz art. 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, 
poz. 1733)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  23 684 288,70  zł z tego: 
a) dochody bieżące w wysokości 16 887 108,70 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 6 797 180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  28 007 349,70 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości  18 440 769,70  zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 9 566 580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 4 323 061,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 009 478,00 zł; 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1 195 003,00  zł; 
3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 118 580,00 zł  

w tym: 
a) określonymi w Ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 9 732,00 zł; 
b) określonymi w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  w kwocie 75 641,00 zł; 
c) określonymi w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 33 207,00 zł. 
§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 543 061,00 zł, oraz kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 220 000,00 zł  określa  załącznik nr 4. 
§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 45 500,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż  napojów 

alkoholowych oraz wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 44 694,00 zł i wydatki w kwocie 
76 447 ,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii w tym: 
a) przeciwdziałania narkomanii 2 000,00 zł, 
b) przeciwdziałania alkoholizmowi 69 447,00 zł, 
c) przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 1



2. Ustala się dochody w kwocie 13 694,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
3 694,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu i wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 
10 000,00 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 7 000 zł i wydatki w kwocie 16 732,00 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 653 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 699 200,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 6. 
§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podlaskiego.     
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/182/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 13 338,00 0,00 0,00 13 338,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 248,00 -2 500,00 4 385,00 68 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 748,00 -2 500,00 3 385,00 62 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 5 000,00 -2 500,00 0,00 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 1



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

19 225,00 0,00 2 775,00 22 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 610,00 610,00 
 70095  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00 

750   Administracja publiczna 81 361,00 0,00 20 000,00 101 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 63 000,00 0,00 20 000,00 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 757 948,00 -111 300,00 32 844,00 3 679 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 600,00 -1 500,00 0,00 5 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 500,00 -1 500,00 0,00 5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 022 800,00 -800,00 22 020,00 1 044 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 970 000,00 0,00 18 000,00 988 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 800,00 -800,00 0,00 10 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 0,00 4 000,00 44 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 2



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000,00 0,00 20,00 1 020,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 249 526,00 -37 000,00 7 130,00 1 219 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 719 526,00 -30 000,00 0,00 689 526,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 -2 000,00 0,00 16 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 7 130,00 57 130,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 64 500,00 -2 000,00 0,00 62 500,00 

    
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 500,00 -1 500,00 0,00 13 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 500,00 -500,00 0,00 4 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 210 100,00 -70 000,00 3 694,00 143 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 0,00 3 694,00 13 694,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 -70 000,00 0,00 130 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 425 067,00 0,00 118 103,00 6 543 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 638 666,00 0,00 81 803,00 2 720 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 638 666,00 0,00 81 803,00 2 720 469,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 500,00 0,00 32 300,00 41 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 3



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00 0,00 32 300,00 41 800,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 
801   Oświata i wychowanie 261 575,00 -8 000,00 28 585,00 282 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

120 353,00 0,00 0,00 120 353,00 

 80101  Szkoły podstawowe 204 353,00 -8 000,00 20 000,00 216 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

120 353,00 0,00 0,00 120 353,00 

  0830 Wpływy z usług 64 000,00 -8 000,00 0,00 56 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 585,00 8 585,00 

 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 585,00 8 585,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

852   Pomoc społeczna 475 215,00 -400,00 59 820,00 534 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 4



  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 163 000,00 0,00 42 000,00 205 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

163 000,00 0,00 42 000,00 205 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 700,00 -400,00 11 820,00 81 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 -400,00 0,00 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 000,00 0,00 11 820,00 80 820,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
855   Rodzina 4 300,00 0,00 4 100,00 8 400,00 

 

   
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

4 300,00 0,00 4 100,00 8 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

900,00 0,00 4 100,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 842 351,00 0,00 3 709,00 846 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 3 709,00 3 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 5



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 3 709,00 3 709,00 

bieżące razem
: 

12 664 351,00 -122 200,00 521 546,00 13 063 697,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

314 083,00 0,00 0,00 314 083,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 3 760 400,00 0,00 2 000 000,00 5 760 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 760 400,00 0,00 2 000 000,00 5 760 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 400,00 -20 000,00 94 826,00 160 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

35 400,00 0,00 94 826,00 130 226,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 400,00 -20 000,00 94 826,00 160 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

35 400,00 0,00 94 826,00 130 226,00 

    
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

35 400,00 0,00 94 826,00 130 226,00 

majątkowe razem
: 

4 722 354,00 -20 000,00 2 094 826,00 6 797 180,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

911 954,00 0,00 94 826,00 1 006 780,00 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 11 088,00 0,00 4 961,00 16 049,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 088,00 0,00 4 961,00 16 049,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 088,00 0,00 4 961,00 16 049,00 

855   Rodzina 2 785 007,00 0,00 211,00 2 785 218,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 52,00 0,00 211,00 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52,00 0,00 211,00 263,00 

bieżące razem
: 

3 804 901,70 0,00 5 172,00 3 810 073,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Ogółem: 21 204 944,70 -142 200,00 2 621 544,00 23 684 288,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 226 037,00 0,00 94 826,00 1 320 863,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 219 995,00 797 995,00 786 142,00 291 740,00 494 402,00 6 853,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 000,00 1 898 000,00 0,00

8 117 995,00 797 995,00 786 142,00 291 740,00 494 402,00 6 853,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

6 213 142,00 791 142,00 786 142,00 291 740,00 494 402,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 000,00 1 898 000,00 0,00

8 111 142,00 791 142,00 786 142,00 291 740,00 494 402,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

5 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 000,00 1 898 000,00 0,00

7 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

287 200,00 188 900,00 188 900,00 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 300,00 98 300,00 0,00

-2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420,00 -2 420,00 0,00

205 826,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 826,00 157 826,00 0,00

490 606,00 236 900,00 236 900,00 0,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 706,00 253 706,00 0,00

287 200,00 188 900,00 188 900,00 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 300,00 98 300,00 0,00

-2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420,00 -2 420,00 0,00

205 826,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 826,00 157 826,00 0,00

490 606,00 236 900,00 236 900,00 0,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 706,00 253 706,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 900,00 116 900,00 116 900,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 930,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

700

70005

4210

4300

4480

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

157 826,00

223 756,00

65 930,00

0,00

157 826,00

223 756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/182/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 1



32 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 370,00 32 370,00 0,00

-2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 420,00 -2 420,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 950,00 29 950,00 0,00

35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 826,00 94 826,00 0,00

130 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 226,00 130 226,00 0,00

30 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 530,00 30 530,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

93 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 530,00 93 530,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

6057

6059

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 400,00

0,00

94 826,00

130 226,00

30 530,00

0,00

63 000,00

93 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 811 520,00 2 735 780,00 2 538 180,00 2 167 070,00 371 110,00 0,00 172 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 092,00 35 092,00 35 092,00 0,00 35 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 612,00 2 706 872,00 2 509 272,00 2 103 070,00 406 202,00 0,00 172 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

2 307 280,00 2 307 280,00 2 306 680,00 1 957 570,00 349 110,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 092,00 35 092,00 35 092,00 0,00 35 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 372,00 2 280 372,00 2 279 772,00 1 895 570,00 384 202,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 034,00 1 565 034,00 1 565 034,00 1 565 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 034,00 1 545 034,00 1 545 034,00 1 545 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 536,00 261 536,00 261 536,00 261 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 536,00 221 536,00 221 536,00 221 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 092,00 34 092,00 34 092,00 0,00 34 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 092,00 142 092,00 142 092,00 0,00 142 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 240,00 307 500,00 218 500,00 209 500,00 9 000,00 0,00 64 000,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 240,00 305 500,00 216 500,00 207 500,00 9 000,00 0,00 64 000,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 291,00 238 291,00 207 691,00 103 164,00 104 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

-8 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 4 500,00 500,00 4 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 791,00 242 791,00 207 691,00 103 664,00 104 027,00 4 500,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

4010

4110

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4170

4210

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

75 740,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75 740,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

4700

75095

4100

754

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75405

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 291,00 238 291,00 207 691,00 103 164,00 104 527,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 500,00 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 791,00 238 791,00 203 691,00 103 664,00 100 027,00 4 500,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 316,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00

93 316,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 316,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00

93 316,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 316,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00

93 316,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00

6 539 950,00 6 089 950,00 5 767 925,63 4 486 361,00 1 281 564,63 0,00 187 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 503,00 161 503,00 161 503,00 81 803,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6 901 453,00 6 251 453,00 5 929 428,63 4 568 164,00 1 361 264,63 0,00 187 000,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

5 058 953,00 4 608 953,00 4 320 928,63 3 568 107,00 752 821,63 0,00 153 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 303,00 159 303,00 159 303,00 81 803,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

5 418 256,00 4 768 256,00 4 480 231,63 3 649 910,00 830 321,63 0,00 153 000,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

zmniejszenie

po zmianach

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2300

6170

75412

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820

4170

4430

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

757

75702

8110

801

zwiększenie

po zmianach

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

287 443,62 287 443,62 287 443,62 0,00 287 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 443,62 362 443,62 362 443,62 0,00 362 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 060,00 32 060,00 32 060,00 0,00 32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 571,00 2 399 571,00 2 399 571,00 2 399 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 803,00 81 803,00 81 803,00 81 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481 374,00 2 481 374,00 2 481 374,00 2 481 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

465 612,00 465 612,00 438 612,00 417 500,00 21 112,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 812,00 467 812,00 440 812,00 417 500,00 23 312,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 835,00 136 835,00 125 141,00 20 500,00 104 641,00 11 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -10 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 835,00 86 835,00 75 141,00 10 500,00 64 641,00 11 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 141,00 120 141,00 120 141,00 20 500,00 99 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -10 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 141,00 73 141,00 73 141,00 10 500,00 62 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4240

4790

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

80103

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85153

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

85154

4170
zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 938,00 48 938,00 48 938,00 0,00 48 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 938,00 30 938,00 30 938,00 0,00 30 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 515,00 1 083 515,00 627 515,00 302 000,00 325 515,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 820,00 53 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 335,00 1 136 335,00 638 335,00 313 820,00 324 515,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 800,00 316 800,00 316 800,00 288 300,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 820,00 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 620,00 328 620,00 328 620,00 300 120,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 820,00 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 820,00 236 820,00 236 820,00 236 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 900,00 2 001 301,00 1 997 301,00 528 160,00 1 469 141,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 864 599,00 864 599,00 0,00

-2 865,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 435,00 2 004 301,00 2 000 301,00 528 160,00 1 472 141,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 863 134,00 863 134,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4410

4700

852

85205

4210

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

3110

85219

4010

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

0,00

0,00

857 599,00

0,00

0,00

857 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

699 200,00 699 200,00 699 200,00 56 100,00 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 200,00 699 200,00 699 200,00 56 100,00 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 678,00 220 370,00 220 370,00 0,00 220 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 308,00 296 308,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 678,00 223 370,00 223 370,00 0,00 223 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 308,00 296 308,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 858,00 825 858,00 822 858,00 401 600,00 421 258,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

-1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 393,00 825 858,00 822 858,00 401 600,00 421 258,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

-1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00

21 724 862,00 14 406 223,00 12 882 221,63 8 091 995,00 4 790 226,63 215 047,00 922 200,00 328 754,37 0,00 58 000,00 7 318 639,00 7 318 639,00 0,00

-128 785,00 -120 900,00 -120 900,00 -74 000,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 885,00 -7 885,00 0,00

2 602 957,00 347 131,00 265 315,00 94 123,00 171 192,00 4 500,00 42 000,00 0,00 0,00 35 316,00 2 255 826,00 2 255 826,00 0,00

24 199 034,00 14 632 454,00 13 026 636,63 8 112 118,00 4 914 518,63 219 547,00 964 200,00 328 754,37 0,00 93 316,00 9 566 580,00 9 566 580,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 961,00 4 961,00 4 961,00 0,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 049,00 16 049,00 16 049,00 0,00 16 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 269,00

0,00

0,00

157 826,00

1 157 095,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

296 308,00

0,00

0,00

296 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie
801

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90002

4210

4400

90015

4300

90095

6060

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 961,00 4 961,00 4 961,00 0,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 049,00 16 049,00 16 049,00 0,00 16 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,94 78,94 78,94 0,00 78,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,15 37,15 37,15 0,00 37,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,09 116,09 116,09 0,00 116,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 009,06 11 009,06 11 009,06 0,00 11 009,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923,85 4 923,85 4 923,85 0,00 4 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 932,91 15 932,91 15 932,91 0,00 15 932,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 007,00 2 785 007,00 153 625,00 119 273,00 34 352,00 0,00 2 631 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 218,00 2 785 218,00 153 836,00 119 273,00 34 563,00 0,00 2 631 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 143,70 3 803 143,70 708 596,47 165 414,90 543 181,57 0,00 3 094 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 172,00 5 172,00 5 172,00 0,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808 315,70 3 808 315,70 713 768,47 165 414,90 548 353,57 0,00 3 094 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85503

4210

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80153

4210

4240

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 8



 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok

 
zakończenia 

W
artość kosztorysow

a 
zadania/w

artość 
 p

rzetargow
a/ 

D
otychczas poniesione  

w
yd

atki  
 

Środki w
ynikające z  

planów
 na rok 2022  

ogółem
 w

 zł 

 
w  tym: 

 
 
 
 
 
 
Ogółem 

Środki 
własne  

Środki 
Europejskie 

  

Pozostałe 
środki 

Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 
Fundusz 
Polski Ład 

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10  11 

1. 
 
Budowa sieci wodociągowej Sidra-Jurasze 
 

2022 410 000,00 10 000,00 400 000,00 400 000,00   
   

 
400 000,00 

2. 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sidra i Jałówka 
 

2021/2022 304 918,00 8 610,00 296 308,00 52 107,00 244 201,00 

   

296 308,00 

3. 

 
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Sidrze 
 

2022 450 600,00 600,00 450 000,00 450 000,00  

 
 

  
 

450 000,00 

4. 

 
Przebudowa układu komunikacyjnego dróg 
gminnych o nr 103612B i 103614 B  na odcinku 
Staworowo- Pohorany – Krzysztoforowo 
 

2021/2022 7 260 000,00 0,00 7 260 000,00 1 499 600,00  

 
 
 

 
3 760 400,00 

 
2 000 000,00 

7 260 000,00 

5. 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Pohoranach -
13 950,00 – fundusz sołecki. 

2022 13 950,00 0,00 13 950,00 13 950,00  

   

13 950,00 

6.  
Wykonanie placu zabaw w miejscowości 
Jacowlany 

2022 65 930,00 0,00 65 930,00 30 530,00 35 400,00 
    

65 930,00 
 

7. 
Modernizacja dróg gminnych o nr 103602B, 
103607B, 103609B, 103611B na terenie Gminy 
Sidra 

2022/2023 11 870  000,00 0,00 40 000,00 40 000,00  

   

40 000,00 

8. 
Zakupy inwestycyjne w ramach grantu „Cyfrowa 
Gmina” 
 

2022 75 740,00 0,00 75 740,00  75 740,00 
   

75 740,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/182/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok 

zakończenia 

W
artość kosztorysow

a 
zadania/w

artość 
 p

rzetargow
a/ 

D
otychczas poniesione  

w
yd

atki  
 

Środki w
ynikające z  

planów
 na rok 2022  

ogółem
 w

 zł 

 
w  tym: 

 
 
 
 
 
 
Ogółem 

Środki 
własne  

Środki 
Europejskie 

  

Pozostałe 
środki 

Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 
Fundusz 
Polski Ład 

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10  11 

9. 

 
Montaż OZE dla mieszkańców gminy Sidra – 
nadzór inwestorski. 
 

2022 15 592,00 0,00 15 592,00 4 678,00 10 914,00 

   

15 592,00 

10.  

 
Opracowanie dokumentacji niezbędnej na 
potrzeby utworzenia oraz organizacji 
klastra energetycznego. 
 

2021/2022 11 070,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00  

   

5 535,00 

11. 

 
Przebudowa części dróg gminnych o nr 
103601B i 103610B w Gminie Sidra. 
 

2022/2024 4 713 424,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

   

20 000,00 

12. 

 
Budowa placu zabaw w miejscowości 
Śniczany – fundusz sołecki. 
 

2022 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00  

   

16 000,00 

13. 

 
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z 
rozbudową placu zabaw na terenie Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Sidrze – fundusz 
sołecki. 
 

2022 100 597,00 0,00 100 597,00 39 640,00 60 957,00 

   

100 597,00 

14. 

 
Budowa siłowni zewnętrznej i budowa 
placu zabaw w miejscowości Jałówka – 
fundusz sołecki. 
 

2022 57 229,00 0,00 57 229,00 23 360,00 33 869,00 

   

57 229,00 

15.  

 
Budowa windy w Szkole Podstawowej w 
Sidrze 
 

2022 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00  

   

200 000,00 

Ogółem 
 25 565 050,00 24 745,00 9 016 881,00 2 795 400,00 461 081,00 0,00 3 760 400,00 

 
2 000 000,00 

 
9 016 881,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 
 

Lp.   Klasyfikacja §  Kwota 
 PRZYCHODY OGÓŁEM: 
 

 4 543 061,00  

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 

952 0,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 
 

957 3 009 478,00 

3 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

905 118 580,00 

4 Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

906  

5  
Wolne środki 

950 1 415 003   

ROZCHODY OGÓŁEM: 
 

  
220 000,00 

1  Wykup innych papierów wartościowych 
 

982 220 000,00 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad 
wydatkami na koniec 2021 
roku 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi /rozdział 90002/ 
 

33 207,00 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu /Jeżeli wydatki z tego tytułu nie są 
sklasyfikowane w rozdziałach 85153 i 85154 j.s.t. powinna poinformować (np. w 
dodatkowych objaśnieniach pod tabelą) w jakiej wysokości zostały one poniesione w 
poprzednim roku budżetowym/* 

75 641 ,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 
wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 
 

9 732,00 

* wydatki 2021 r. 50 242 zł (rozdział 85153 -0,00, rozdział 85154 -46 377,00, rozdział   
85205 - 3 865,00) 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/182/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 1



   

 

  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 rok 

 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 
dotowany 

Celowa Pod-
miotowa 

Przed-
miotowa 

Lp.  Nazwa 
zadania lub 

podmiot 

Celowa Pod-
miotowa 

Przed-
miotowa 

1. Powiat 
sokólski 

Drogi 
powiatowe 

WTZ 

Przewozy 
autobusowe 

13 547,00 

 

0,00  

6 694,00 

6 853,00 

 

   1. Montaż OZE 
dla 
mieszkańców 
gminy Sidra 

 

545 699,00 

  

2. Sidrzański 
Ośrodek 
Kultury  

0 140 000,00  2. Ochotnicza 
Straż Pożarna 
w Jacowlanach 

 

2 500,00 

  

3. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

0 56 500,00   3. Ochotnicza 
Straż Pożarna 
w Sidrze 

 

2 000,00 

  

4. Komenda 
Powiatowa 
Policji w 
Dąbrowie 
Białostockiej 

4 000,00        

5. Komenda 
Powiatowa 
PSP 

4 000,00        

6. SPZOZ w 
Dąbrowie 
Białostockiej 

5 000,00        

Ogółem 26 547,00  196 500,00 0,00 Ogółem 550 199,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/182/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/182/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) w rozdziale 85214 zwiększono dochody i wydatki  na realizację zadań związanych z wypłatą 
zasiłków okresowych  zgodnie z pismem nr FB-II.3111.435.2022.WM Wojewody Podlaskiego, 

2) w rozdziale 85219 zwiększono dochody i wydatki  na realizację zadań związanych z wypłatą dodatku 
na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku zgodnie z pismem nr FB-
II.3111.362.2022.WM Wojewody Podlaskiego, 

3) w rozdziale 85503 zwiększono dochody i wydatki  na realizację zadań związanych z realizacją  Kart 
Dużej Rodziny zgodnie z pismem nr FB-II.3111.430.2022.WM Wojewody Podlaskiego, 

4) w rozdziale 80153 zwiększono dochody i wydatki na realizację zadań związanych z 
wyposażeniem szkół w podręczniki i materiały edukacyjne zgodnie z pismem nr FB-
II.3111.396.2022.EŻ Wojewody Podlaskiego, 

5) zwiększono subwencję oświatową zgodnie z pismami Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.g,  
ST3.4750.19.2022.g,  ST3.4750.21.2022.g 

6) wprowadzono dotację na usuwanie materiałów zawierających azbest w rozdziale 90003, 
7) zwiększono dochody z tytułu oprocentowania lokat w rozdziałach 75814 75816, 
8) zwiększono dochody w rozdziale 60016 ze środków otrzymanych z Polskiego Ładu na inwestycje 

w kwocie 2 000 000 zł, 
9) wprowadzono do budżetu środki otrzymane z budżetu państwa w ramach przeprowadzonego 

konkursu ,,Rosnąca odporność" w kwocie 250 000 zł, które przeznaczono na budowę windy w SP 
w Sidrze, na dofinansowanie placów zabaw i zakup materiałów, 

10) pozostałe zwiększenia i zmniejszenia dochodów wynikają z wykonania budżetu za I półrocze 
2022 roku, 

11) pozostałe zmiany po stronie wydatków wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb 
związanych z wykonywaniem zadań przez jednostki, 

12) wprowadzono do budżetu nowe zadania inwestycyjne: 
a) budowa siłowni zewnętrznej wraz z rozbudową placu zabaw na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Sidrze, 
b) budowa siłowni zewnętrznej wraz z rozbudową placu zabaw w miejscowości  Jałówka, 
c) budowa placu zabaw w miejscowości Śniczany, 
d) budowa windy w Szkole Podstawowej w Sidrze, 

13) w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sidra wprowadzono dotacje dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A79E60-84CE-45BC-BB2D-0B30BB3137B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 3
	Zalacznik 6 Punkt 4
	Zalacznik 6 Punkt 5
	Zalacznik 6 Punkt 6
	Zalacznik 6 Punkt 7
	Zalacznik 6 Punkt 8
	Zalacznik 6 Punkt 9
	Zalacznik 6 Punkt 10
	Zalacznik 6 Punkt 11
	Zalacznik 6 Punkt 12
	Zalacznik 6 Punkt 12 Litera a
	Zalacznik 6 Punkt 12 Litera b
	Zalacznik 6 Punkt 12 Litera c
	Zalacznik 6 Punkt 12 Litera d

	Zalacznik 6 Punkt 13




